právními předpisy, bez zjevných vad a nedodělků a by|›li O předání a převzetí díla sepsán 
Zápis o konečném převzetí díla, který byl potvrzen oběma smluvními stranami. 
Dílo bude prováděno v místě: Na Polabí, Mělník 

Cena díla 
Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 785.100,-- bez DPH (slovy 
sedmseosmdesátpěttisícsto korun českých) a je sjednána jako cena maximální, 
nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady potřebné 
k vytvoření díla, jakož i přimerený zisk zhotovitele. 

Kceně bude připočtena daň zpřidané hodnoty ve výši sazby platné ke dni zdanitelného